Nr sprawy: AL.0140.17.2024 Poznan, dnia 12.11.2024 r.

WYJASNIENIA TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy: postepowania w_trybie przetargu nieograniczoneqo na ,dostawe oleju napedowego
z_mozliwoscig awaryjnej dystrybucji” - AL.0140.17.2024, opublikowanego w dniu 24.10.2024 r.
w Suplemencie do Dziennika Urzedowego Unii Europejskiej pod numerem S: 208/2024 — 645358 - 2024.

Dziatajgc na podstawie art. 135 ust. 2, w oparciu o ust. 6 ustawy Prawo zamdwieri publicznych
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), Zamawiajacy - Miejskie Przedsiebiorstwo Komunikacyjne w Poznaniu
Spotka z ograniczong odpowiedzialnoscig, w zwiazku z zapytaniami zgtoszonymi przez Wykonawcéw
dotyczgcymi tredci SWZ - niniejszym przekazuje tre$é zapytan wraz z wyjasnieniami.

PYTANIE 1

Dotyczy zatgcznika 6 do SWZ - ustep 3 paragrafu 2

Dostawca zagwarantuje awaryjng dystrybucje oleju napedowego w maksymalnym okresie do 14 dni

w trakcie trwania umowy, w przypadku:

1 awarii stacji paliw;

2 czyszczenia zbiornika;

3 legalizacji zbiornika;

4 legalizacji sond pomiarowych;

5 innych losowych, niemozliwych do przewidzenia przyczyn.

Czy Zamawiajacy:

e Planuje w 2025 r. wytgczenie zbiornika magazynowego z eksploatacji w zwigzku z wykonaniem
czyszczenia, legalizacji zbiornika lub sond pomiarowych?

® Zgodzi sig, aby awaryjna dystrybucja oleju napedowego byta prowadzona poprzez urzgdzenia w tym
autocysterny oraz zbiorniki wyposazone w odmierzacze przeptywu oleju, posiadajace aktualna
legalizacje, dostarczone do wskazanej bazy MPK Poznah Sp. z 0.0.?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze w roku 2025 planuje przeprowadzi¢ legalizacje sondy pomiarowej jednego

zbiornika na stacji paliw przy ul. ul. Kaczej. W latach 2025-2026 planowana jest wymiana zbiornikéw na

stacji paliw zlokalizowanej na Zajezdni Autobusowej przy ul. Warszawskiej. Na czas przeprowadzanego

remontu, Zamawiajacy nie przewiduje awaryjnej dystrybucji z tego tytutu w ramach niniejszej umowy.

Awaryjna dystrybucja oleju napedowego moze by¢ prowadzona poprzez urzgdzenia (w tym autocysterny)

oraz zbiorniki wyposazone w odmierzacze przeptywu oleju posiadajace aktualng legalizacje, dostarczone

do wskazanej bazy MPK Poznan Sp. z o.0.

Tym samym Zamawiajgcy modyfikuje tres¢ ust. 3a w § 2 Ppu (Zatgcznik nr 6 do SWZ), nadajac mu nowe

nastepujace brzmienie:

»--0/ urzqdzenia (w tym autocysterny) i zbiorniki wyposazone w odmierzacze przeptywu oleju, posiadajgce

aktualnq legalizacje, dostarczone do wskazanej bazy MPK Poznar Sp. z o.0. Czas tankowania jednego

pojazdu nie moze by¢ dtuzszy niz 4 minuty...”

PYTANIE 2
Dotyczy SWZ, zat nr 2 do SWZ, zat 5 do SWZ oraz zat 6 do SWZ.
W paragrafie 1 ustep 5 projektu umowy zat 6 do SWZ Zamawiajacy przywotat aktualne Rozporzadzenie
Ministra Klimatu i Srodowiska w sprawie wymagan jakosciowych dla paliw ciektych z dnia 26 czerwca
2024 r. (Dz.U. z 2024 r. poz. 1018). W punkcie 4 zat 2 do SWZ, w punkcie 2.2 OPZ zat 5 do SWZ oraz
w punkcie 10.6 rozdziatu Il SWZ Zamawiajgcy przywotat nieaktualne Rozporzadzenia.
Czy Zamawiajgcy dokona zmian w zakresie przywotanych w tresci dokumentacji Rozporzadzeri?
Odpowiedz:
Zamawiajgcy modyfikuje zapisy w zakresie przywofanych w treéci dokumentacji Rozporzadzen
w ponizszych dokumentach stanowigcych zatgczniki do SWz, ktére otrzymujg brzmienie:

Strona 1z 3




1/ w SWZ - w Rozdziale Ill ust. 10 PKT 10.6. PPKT. 3):

,3) Dokument/-y potwierdzajqgcy/-e spetnienie przez oferowane oleje napedowe wymagari normy PN-EN
590:2022-08 oraz Rozporzqdzenia Ministra Klimatu i Srodowiska w sprawie wymagar jakoSciowych dla
paliw ciektych z dnia 26 czerwca 2024 r (Dz. U. z 2024 r. poz. 1018). Rozporzqdzenie to jest wydawane na
podstawie art.3 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 25 sierpnia 2006 r. o systemie monitorowania i kontrolowania
jakosci paliw (Dz.U. z 2023 r. poz. 846 i 1681.”

2/ w Zataczniku nr 2 do SWZ - w ust. 4:

4. Oswiadczamy, ze oferowany przez nas olej napedowy standardowy (gat. B, D oraz F) oraz olej
napedowy o polepszonych wtasciwosciach niskotemperaturowych (klasa 2 paliw dla klimatu arktycznego
lub surowego klimatu zimowego), sq zgodne z wymaganiami normy PN-EN 590:2022-08 oraz
Rozporzgdzeniem Ministra Klimatu i Srodowiska w sprawie wymagari jakosciowych dla paliw ciektych
z dnia 26 czerwca 2024 r (Dz. U. z 2024 r. poz. 1018). Rozporzgdzenie to jest wydawane na podstawie art.
3 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 25 sierpnia 2006 r. o systemie monitorowania i kontrolowania jakosci paliw
(Dz.U. 22023 r. poz. 846 i 1681).”

3/ w Zataczniku nr 3 do SWZ - w ust. 1i 2:

,1. Réznica cenowa pomiedzy zaoferowanq przez Wykonawce cengq netto za 1 m?* oleju napedowego
standardowego dla temperatury referencyjnej +15°C, a obowiqzujqcq na 3 dni przed dniem otwarcia ofert,
tj. 23.11.2024 r. ceng netto zbytu producenta lub procesora zaktadu produkcyjnego paliwa za 1 m>,
odnoszgcq sie do jednostek objetosciowych w temperaturze referencyjnej +15°C, WyNoSi ...ecesevseeens zf.
Niniejsza kwota zostanie wpisana w § 4 ust. 8 przysztej umowy i bedzie podstawq do dokonywanych
rozliczeni pomiedzy stronami.

2. Réznica cenowa pomiedzy zaoferowanq przez Wykonawce ceng netto za 1 m* oleju napedowego
o polepszonych wtasciwosciach niskotemperaturowych dla temperatury referencyjnej +15°C,
a obowigzujgcg na_3 dni przed dniem otwarcia ofert, tj. 23.11.2024 r. cenq netto zbytu producenta
lub procesora zaktadu produkcyjnego paliwa za 1 m? odnoszqcq sie do jednostek objetosciowych
w temperaturze referencyjnej +15°C, WYNoSi .eeeeesssseneees zl. Niniejsza kwota zostanie wpisana w § 4 ust. 9
przysztej umowy i bedzie podstawq do dokonywanych rozliczeri pomiedzy stronami.’

4/ w Zataczniku nr 5 do SWZ - w ust. 2 pkt 2.2.:

,2.2. Oferowane oleje napedowe muszq spetnia¢ wymagania normy PN-EN 590:2022-08 oraz
Rozporzqdzenia Ministra Klimatu i Srodowiska w sprawie wymagari jakosciowych dla paliw ciektfych
z dnia 26 czerwca 2024 r (Dz. U. z 2024 r. poz. 1018). Rozporzqdzenie to jest wydawane na podstawie art.
3 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 25 sierpnia 2006 r. o systemie monitorowania i kontrolowania jakosci paliw
(Dz.U. z 2023 r. poz. 846 i 1681).”

5/ w Zataczniku nr 6 do SWZ - w § 1 ust. 5:

,Dostarczane przez Dostawce oleje napedowe muszq spetnia¢ wymagania normy PN-EN 590:2022-08
Paliwa do pojazdéw samochodowych. Oleje napedowe. Wymagania i metody badari” oraz
Rozporzqdzenia Ministra Klimatu i Srodowiska w sprawie wymagari jakosciowych dla paliw ciektych
z dnia 26 czerwca 2024 r (Dz. U. z 2024 r. poz. 1018). Rozporzgdzenie to jest wydawane na podstawie
art.3 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 25 sierpnia 2006 r. o systemie monitorowania i kontrolowania jakosci
paliw (Dz.U. z 2023 r. poz. 846 i 1681).”

PYTANIE 3

Dotyczy zatgcznika 3 do SWZ

Wiersz 1 kolumny 4 zatgcznika 3 do SWZ Zamawiajgcy opisat,, Obowigzujqca na 3 dni przed dniem otwarcia
OfEIt tf. . wousisaissnsrnsoreres cena netto zbytu producenta za 1 m*® w temperaturze referencyjnej +15°C [z1]”.
Czy, biorac pod uwage zapisy w punkcie 1 i 2 w/w zatgcznika, Zamawiajacy zgodzi sig¢ na zmiang opisu
wiersza 1 w kolumnie 4 zatacznika 3 do SWZ tj. ,Obowigzujgca na 3 dni przed dniem otwarcia ofert tj.
...................... cena netto zbytu producenta lub procesora zaktadu produkcyjnego paliwa za 1 m’
w temperaturze referencyjnej +15°C [z1]”?
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Odpowiedz:

Zamawiajacy zmienia opis wiersza 1 w kolumnie 4 zatgcznika 3 do SWZ, ktdry otrzymuje brzmienie:
,Obowigzujgca na 3 dni przed dniem otwarcia ofert tj. 23.11.2024 r. cena netto zbytu producenta lub
procesora zaktadu produkcyjnego paliwa za 1 m* w temperaturze referencyjnej +15°C [zf].”

PYTANIE 4

Dotyczy zatgcznika 3 do SWZ

Dla obliczenia warto$ci oferty brutto Zamawiajgcy wskazat jako punkt odniesienia cene zbytu producenta
lub procesora zaktadu produkcyjnego ,,Obowiqzujgca na 3 dni przed dniem otwarcia ofert tj. ..................... it
Termin skfadania ofert zostat oznaczony przez Zamawiajacego na dzied 26-11-2024 r. Czy biorac pod
uwage powyzsze, Wykonawca powinien wskaza¢ ceny zbytu oferowanych produktéw producenta lub
procesora zaktadu produkcyjnego na dzien 23-11-2024 r.?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy potwierdza ze bedzie to cena obowigzujaca na dzier 23.11.2024 r.

Zamawiajgcy w dniu dzisiejszym na stronach prowadzonego postepowania opublikowat aktualng
wersje Zatacznika nr 2, 315 do SWZ.

Powyzsze wyjasnienia i modyfikacje sg wigzgce dla Wykonawcdw.
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